
Dodatek Č. 4 ke smlouvě o dílo,

která byla uzavřena dne 31. 7. 2007

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Objednatel

Zhotovitel

Město Čáslav

Zastoupené starostou Ing. Vlastislavem MÁLKEM

Se sídlem: Nám Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav

IČ: 236021

DIČ: CZ 00236021

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Čáslav

Č. ú.:

Ing. Josef Bareš - PROKON

Jeníkovská 137

286 01 Čáslav

IČ: 11032006

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Čáslav
Č. ú.:

dodatek ke smlouvě

l.
Článek Č. II. smlouvy o dílo - Předmět díla

se doplňuje ta kto :

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele kontrolu a údržbu oranžového sportovního
hřiště v ulici Gen. Eliáše a skateparku u fotbalového stadionu v Čáslavi.

Článek č. III. smlouvy o dílo - Provádění díla

se doplňuje ta kto:

Provozní kontrola skateparku a oranžového sportovního hřiště l x měsíčně, tj. podrobnější
prohlídka zaměřená na kontrolu fůnkce a stabilitu zařízení, zejména z hlediska jakéhokoliv
opotřebení, v souladu ČSN EN 14974 + Al - Vybavení pro uživatele kolečkových
sportovních zařízeni a ČSN EN 15312 + Al - Víceúčelová sportovní zařízení s volným
přístupem, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.



2.

Článek č. V. smlouvy o dílo - Cena díla

Se mění ta kt o :

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 4 150,- KČ/měsíc + DPH dle
platných předpisů.

3.

Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 3 l. 7. 2007 včetně dodatků zůstávají beze změny.

4.

Tento dodatek nabývá platnosti podepsáním obou smluvních stran a stává se nedílnou
součástí smlouvy o dílo ze dne 31.7. 2007,

5.

Obě strany si dodatek před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a neznají důvod, který
by měl za následek neplatnost tohoto dodatku.

6.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Čáslav usnesením č. 358/2019 ze
dne 26. 6. 2019.

V Čáslavi dn, 46 } Zo 1f

Objednatel

0 P

Zhotovitel


